
 
 

 

 

info@mojemincovna.cz tel: 226 523 096 www.mojemincovna.cz 

 

PODROBNÁ PRAVIDLA HRY 

1. Základní pojmy 

a) Pořadatel: Pořadatelem Hry je společnost Moje mincovna CZ s.r.o. se sídlem 
Kolbenova 882/5a, 190 00 Praha 9, IČ: 04549627, DIČ: CZ04549627 (plátce DPH), 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
249561 (dále jen "Pořadatel"). 

b) Hra: Online hra o Výhru, viz bod g). 
c) Doba platnosti: Hra probíhá v době od 1. 8. 2023 do 30. 8. 2023 včetně na stránkách 

Pořadatele. 
d) Umístění: Webová stránka https://www.mojemincovna.cz/alfonsmucha. 
e) Účastník: Každá fyzická osoba, která obdrží emailovou nabídku pořadatele nebo se na 

stránku hry proklikne z reklamních bannerů na internetu. 
f) Výherce: Účastník, který splní cíl Hry. 
g) Výhra: Sleva 50 % na pamětní ražbu Alfons Mucha zušlechtěnou ryzím stříbrem a 

reprodukce plakátu Dáma s kaméliemi. 

2. Všeobecná ustanovení 

a) Účastník Hry musí být starší 18 let. 
b) Ze Hry jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k Pořadateli či ke 

společnostem podílejícím se na zajištění této Hry včetně všech společností, jež jsou 
členem stejného koncernu jako Pořadatel (včetně ovládající osoby, přímo nebo nepřímo 
ovládaných osob a osob přímo nebo nepřímo ovládaných stejnou ovládající osobou). 

c) Výhry v této Hře nelze směnit za hotovost, ani není možné požadovat vydání jiné Výhry, 
než která je Pořadatelem stanovena. 

d) Účast ve Hře ani Výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v 
penězích. 

3. Cíl a průběh Hry 

a) Kliknutím myši na příslušný obrázek vybrat 3 obrázky zobrazující části díla Alfonse 
Muchy. 

b) Potvrdit výběr kliknutím na tlačítko pod mřížkou. 
c) Pokud vybrané obrázky nejsou správné, má hráč možnost opakovat hru. 

4. Závěrečná ustanovení 

a) Úplná Pravidla Hry jsou po celou dobu její platnosti k dispozici na webových stránkách 
Hry. Účast ve Hře je dobrovolná a Účastník svou účastí ve Hře vyjadřuje svůj souhlas s 
jejími Pravidly. 

b) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli doplnit či změnit tato Pravidla. Všechny změny 
Pravidel budou účinné jejich zveřejněním na https://www.mojemincovna.cz/alfonsmucha, 
neurčí-li Pořadatel jinak. 

V Praze dne 1. 8. 2023 



 
 

 

 

info@mojemincovna.cz tel: 226 523 096 www.mojemincovna.cz 

 

 


